
   

Università degli Studi di Cagliari 
DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 
Direttore: Prof. Cristiano Cicero 

 

  
Sede: Via Sant’Ignazio, 17-  09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 3549 /3044 

Prot. N. 254061 del 20/12/2021  
D.D. 483 del 20/12/2021 
 

CUP F75F21001470000  
 

AVVISO 22/2021, APPROVAZIONE DEGLI ATTI SELETTIVI E 
CONFERIMENTO DELL’INCARICO 

 
  

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 

VISTO il vigente Statuto d’Ateneo; 
 
VISTO l’art. 7, commi 6, 6-bis), del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive 

modificazioni; 
 
VISTO l’art. 27 della Legge 24.11.2000, n. 340; 
 
VISTA la Circolare n. 2 del 2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica in tema di 

collaborazioni esterne; 
 
VISTA la Circolare d’Ateneo prot. n. 147808 dell’11/08/2017; 
 
VISTO l’avviso n. 22/21, prot. n. 232368 del 19/11/2021, D.D. n. 432/2021, per il 

conferimento di un incarico di lavoro autonomo nell’ambito del progetto “Beyond 
Emergency: Re-codifying the Normative framework of migratory phenomena (BERN 
project) - Progetti biennali di Ateneo finanziati dalla Fondazione di Sardegna - 
annualità 2020; 

 
VISTA la nomina della commissione giudicatrice con Disposizione del Direttore n. 447 del  

29/11/2021; 
 
VISTI gli atti della commissione giudicatrice; 
 

 

 

DISPONE 

Art. 1  

Art. 
2
  

ART. 1  di approvare gli atti della selezione pubblica di cui all’Avviso N. 22/2021 , indetta con 
Disposizione Direttoriale 432/2021 del 19/11/2021, e di approvare la seguente graduatoria di 
merito: 



Università degli Studi di Cagliari  

– Sede: via Università, 40 - 09124 CAGLIARI 
Tel. 070.675. - Fax 070. - mail: @unica.it - www.unica.it 
 

2 

 

 
1) PORCEDDU ENRICO, punti 79;  

2) BISCU GIOVANNI GIUSEPPE, punti 54.  
  
 
ART. 2  di conferire l’incarico di lavoro autonomo  di cui all’Avviso N. 22/2021, protocollo N. 
232368  del 29/11/2021 al signor 
ENRICO PORCEDDU, CF.  PRCNRC66B11B354O 
 
 
ART. 3  la spesa graverà sul budget del Dipartimento di Giurisprudenza  
UA 00.13 Budget di Giurisprudenza  
Progetto RICALTRO_CTC_2021_ANCIS  
Voce Co.An A. 15.01.02.04.01.01 Progetti con enti e privati- parte esercizio  
CUP F75F21001470000  
 
 

Il direttore 

Prof. Cristiano Cicero 
  
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografata 


		2021-12-20T13:11:52+0100
	IT
	Cristiano Cicero




